
S.010.1.14.2023 
 

Zarządzenie nr 14/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 30.10.2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 16/2022 Dyrektora Powiatowego centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie z dnia 30.12.2022 r. w sprawie określenia  Zasad postępowania 

przy przyznawaniu dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych oraz wzorów wniosków i formularzy związanych z realizacją 

zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych.   

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie, wprowadzonego Uchwałą Nr VI-271/2022 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 w związku z art. 35a ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 100, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w  sprawie określenia rodzajów 

zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 926, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15.11. 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych 

(t.j. Dz. U. Nr 230, poz. 1694, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Zmienia się załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 pkt 3 Zarządzenia nr 16/2022 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z dnia 30.12.2022 r. w sprawie 

określenia  Zasad postępowania przy przyznawaniu dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wzorów wniosków 

i formularzy związanych z realizacją zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

2. Zmienia się załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 pkt 3 Zarządzenia nr 16/2022 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z dnia 30.12.2022 r. w sprawie 

określenia  Zasad postępowania przy przyznawaniu dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wzorów wniosków 



i formularzy związanych z realizacją zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 16/2022 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie z dnia 30.12.2022 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                       Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 

 


